政府采购合同

项目名称： 2025年中央食品安全监测试剂耗材采购项目03包

项目编号： FS34000120252696号001

合同编号：

-

，

甲方（采购人）

乙方（成交供应商）

签订时间： E绮伈飞 1牛

良公司

第1页共22页

甲方（采购人、受'
单位或采购文件韧

． -'.

位名称（公岱曳质垃飞陬玉五矗技有限公位名称（公章旦
合同章） 合同章

法定代表
法定代表人或其

俟吴I
或其委托代理人

1委托代理 人（ 签 （签章）
章）

I 酝刁、＇，
拥有者性别

合肥经济技术升发区繁
住所 1 华大道与云外路交叉口 住所

（繁华大道12560号）

联系人 徐老师 联系人

联系电话  联系电话

通信地址 通信地址

邮政编码

邮政编码

电子邮箱 电子邮箱

男

安徽省合肥市蜀山区潜
山北路天玵中心写字楼l

幢13层1-1301

安徽省合肥市蜀山区潜
山北路天珩中心写字楼1

幢13层1-1301

230000

I统一社会信用代码 1234000048500106XH 统一社会信用代码 91340104MA8LJOAX8A

开户名称

开户银行

银行账号

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第 7 页共 22 页